リコール陳情書
California 州務長官知事殿
California 州憲法および California 州選挙法に従い、以下に署名を行った California 州有資格登録選挙民は、California 州の知事職にある Arnold

Schwarzenegger のリコールおよび職務解任を求めることを謹んで宣言する。

また継承者の選挙の実施を要求する。California 州知事。

以下のリコール陳情書配布意図の通知書は、2005 年 11 月 16 日、Arnold Schwarzenegger 氏に提出された。

リコール陳情書配布意図の通告書 ARNOLD SCHWARZENEGGER 知事殿：

California 州選挙規則 11020 条に基づき、以下に署名を行った California 州有資格登録選挙民はリコール陳情書の発議者であり、California 州知事の

リコールおよび職務解任を求め、継承者の選挙を実施することを要求するものである。リコール要求の理由は下記の通り：地方政府からの資金を流用して

公共の安全を脅かし、公務員を混乱させたこと、州の主要な問題全般に対し手遅れになるおそれが生じるほど対処を怠ったこと、富裕な納税者の特別利

益団体を保護する一方で学校に必要な資金を供給せず California 州の公教育を崩壊させたこと。California 州は教育、ヘルスケアおよび防災計画に乏し

い州と認識されるべきではなく、これらすべては知事が富裕層のみを優遇することに起因する。
提案者の一部の氏名は以下の通り:Kenneth Matsumura、Garwood G. Smith、Chelsea Wills、Dorothy Reik、Geraldine M. Kenyon、Linda A.
Johnson、Jan Kearney、Jasper Summer、Jeri Zukoski、Paul K. Blake、Leslie Dixon、Deirdre Nemmers。
提案者の連絡および陳情書の返送先: Kenneth Matsumura, 2107 Dwight Way, Berkeley, CA 94704.  (510) 548 1516.

(答弁書は提出されなかった)

彼自身/彼女自身の宣言に署名したそれぞれの男女は、California 州           郡の有資格登録選挙民であることを宣言する。
                    この列は記入しないでください

1.    氏名(活字体)                                                 自宅住所のみ
投票登録済みの署名                       市                    郵便番号

2        氏名(活字体)                                              自宅住所のみ

投票登録済みの署名                       市                    郵便番号

3        氏名(活字体)                                               自宅住所のみ

投票登録済みの署名                       市                    郵便番号

4        氏名(活字体)                                               自宅住所のみ

投票登録済みの署名                       市                    郵便番号

DECLARATION OF PERSON CIRCULATING SECTION OF RECALL PETITION

 (MUST BE IN CIRCULATOR’S OWN HANDWRITING)

 I, _________________________________________________________________ declare:

1. My residence address is (Street Address)__________________________________________

(city) __________________________, in ___________________________, county, California; and I am a registered voter
in California.
2. I personally circulated the attached petition for signing;
3. I witnessed each of the appended signatures being written on the petition and to my best information and belief,

each signature is the genuine signature of the person whose name it purports to be; and

The appended signatures were obtained between the dates of ________________   and  __________________, inclusive.
                     Starting Date                 Ending Date

I declare under penalty of perjury under the laws of the State of California that the foregoing is true and correct.

Executed on (date) ________________ at (City or Community where signed)______________________________________,
California.

                                                                            SIGNED _________________________________________________________